

51110081

BAMAK PAUS s.r.o. KOŠICE	Variabilný symbol (uvau...)	106212
	Konšt.symbol: 8	Strana č. 1
	Faktúra číslo:	FV-12/2011
Južná trieda 117 04001 Košice Slovensko  IČO: 36197327 IČ DPH: SK2020046732 ✓ DIČ: 2020046732 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou s.r.o., 11516/V zo dňa 30.03.2000 v OR SK KE-I. Doprava: Auto dodávateľa Úhrada: Na bankový účet Banka: UniCredit Bank a.s. Číslo účtu: 1069592010/1111 I ban : SK13 1111 0000 0010 6959 2010 SWIFT : UNCRSKBX	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 0638 DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOŠICE Bardejovská 6 04329 KOŠICE Prevádzka : Prevádzkareň 1 Bardejovská 6 04329 KOŠICE IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206 ✓ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť T: 0905802388- flašík F: 04075322 email: 14. JAN. 2013 Číslo podacie: 267 Pril.: Číslo spisu: ER RE RRD RTaÚ	
	Dátum vystavenia dokladu: 13. 1. 2011 Dátum dodania, zdaniteľného obchodu: 12. 1. 2011	Dátum splatnosti: 12. 2. 2011

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
00934060000800	DIN 934 M 6 oceľ 8.8	20,00 Cks	0,347	6,94	20%
00934080000800	DIN 934 M 8 oceľ 8.8	10,00 Cks	0,708	7,08	20%
00934100000800	DIN 934 M 10 oceľ 8.8	20,00 Cks	1,375	27,50	20%
00934160000800	DIN 934 M 16 oceľ 8.8	10,00 Cks	4,100	41,00	20%
00934240000800	DIN 934 M 24 oceľ 8.8	0,90 Cks	16,322	14,69	20%
00934080000810	DIN 934 M 8 oceľ 8.8 galv.zinok	20,00 Cks	0,772	15,44	20%
00934100000810	DIN 934 M 10 oceľ 8.8 galv.zinok	10,00 Cks	1,704	17,04	20%
00125064000001	DIN 125 / 6,4 oceľ tvar A (M6)	10,00 Cks	0,193	1,93	20%
00125084000001	DIN 125 / 8,4 oceľ tvar A(M8)	20,00 Cks	0,303	6,06	20%
00125105000001	DIN 125 / 10,5 oceľ tvar A(M10)	15,00 Cks	0,566	8,49	20%
00125130000001	DIN 125 / 13 oceľ tvar A(M12)	20,00 Cks	1,009	20,18	20%
00125084000011	DIN 125 / 8,4 oceľ galv.zinok, tvar A(M8)	10,00 Cks	0,335	3,35	20%
07980060000000	DIN 7980 / 6 oceľ	10,00 Cks	0,097	0,97	20%
07980120000000	DIN 7980 / 12 oceľ	10,00 Cks	0,454	4,54	20%
07980080000010	DIN 7980 / 8 oceľ galv.zinok	10,00 Cks	0,227	2,27	20%
00933050010800	DIN 933 M 5 X 10 oceľ 8.8	10,00 Cks	1,009	10,09	20%
00933060030800	DIN 933 M 6 X 30 oceľ 8.8	10,00 Cks	2,183	21,83	20%
00933080016800	DIN 933 M 8 X 16 oceľ 8.8	6,00 Cks	1,905	11,43	20%
00933080030800	DIN 933 M 8 X 30 oceľ 8.8	6,00 Cks	3,117	18,70	20%
00933080040800	DIN 933 M 8 X 40 oceľ 8.8	6,00 Cks	4,177	25,06	20%
00933100025800	DIN 933 M 10 X 25 oceľ 8.8	6,00 Cks	4,818	28,91	20%
00933100045800	DIN 933 M 10 X 45 oceľ 8.8	5,00 Cks	6,082	30,41	20%
00933100050800	DIN 933 M 10 X 50 oceľ 8.8	5,00 Cks	6,952	34,76	20%
00933120020800	DIN 933 M 12 X 20 oceľ 8.8	5,00 Cks	7,166	35,83	20%
00933120065504	DIN 933 M 12 x 65 5.8	4,00 Cks	10,440	41,76	20%
00933200140800	DIN 933 M 20 X 140 oceľ 8.8	1,00 cks	102,270	102,27	20%
00933080016810	DIN 933 M 8 X 16 oceľ 8.8 galv.zinok	6,00 Cks	3,015	18,09	20%
00933100045810	DIN 933 M 10 X 45 oceľ 8.8 galv.zinok	10,00 Cks	8,339	83,39	20%
00963040025410	DIN 963 M 4 X 25 galv.zinok tr.4.8	6,00 Cks	0,947	5,68	20%
00963040030410	DIN 963 M 4 X 30 galv.zinok tr.4.8	6,00 Cks	1,047	6,28	20%
00963040035410	DIN 963 M 4 X 35 galv.zinok tr.4.8	6,00 Cks	1,085	6,51	20%

Dodacie listy: DL-26/2011
Objednávky: OP-3/2011
Č. Vašej objednávky: 1003 37 2244

17 -01- 2011

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
------------	--------------	---------------	--------------------------------	------------------------	---------------

Prípustná odchylka množstva +/-3 %
(tolerancia elektronických váh)

		Čiastky v EUR		
		Základ	DPH	Celkom
základná sadzba	20 %	658,48	131,70	790,18
Celkom		658,48	131,70 ✓	790,18
Zaokrúhlenie				0,00
Na zálohách zaplatené				0,00
Čiastka na úhradu				790,18 ✓

Vystavil(a): Hanka Kolumberová

Prevzal(a), dňa:

BAMAK plus s.r.o. KOŠICE
JUŽNÁ TRIEDA 117, KOŠICE 040 01
IČO: 36197327
DIČ: SK2020046732

13.9.11 *Long*

Form.č. 17/0